



राज ऋषि भर्तृहरि मत्स्य विश्वविद्यालय, अलवर

(अस्थाई कार्यालय : महिला छात्रावास भवन, बाबूशोभाराम राजकीय कला महाविद्यालय परिसर, अलवर)

Phone : 0144-2730321, 2730327, 2980046 FAX : 0144-2730321

Website : www.rrbmuniv.ac.in

क्रमांक : रात्रभमवि/अल/रिसर्च/2018/256

दिनांक : 07-04-2018

Notice Regarding Orientation for Pre Ph.D. Course Work

All the candidates selected for Pre Ph.D. Course Work are hereby informed that an orientation Programme is being conducted on 11 April , 2018 (Wednesday) at 4:00 P.M. Therefore, the candidates must report to the course Coordinator at 3:30 P.M. for the above orientation Programme along with their Id Cards. Hon'ble Vice Chancellor along with other experts will address the new scholars. The orientation programme will be held at the auditorium/hall of Govt. Law college, Alwar adjacent to the University office .

Coordinator
Ph.D. Programme

सूचना

विश्वविद्यालय के पीएच.डी. कार्यक्रम के अंतर्गत प्री पीएच.डी. कोर्सवर्क के लिए चयनित समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 11 अप्रैल 2018 (बुधवार) अपराह्न 4:00 बजे विश्वविद्यालय कार्यालय के पार्श्व में स्थित राजकीय विधि महाविद्यालय, अलवर के सभागार/हॉल में एक अभिमुखीकरण कार्यशाला (Orientation Programme) का आयोजन किया जा रहा है। अतः समस्त चयनित अभ्यर्थी/शोधार्थी (विश्वविद्यालय द्वारा जारी) अपने पहचान पत्र सहित उक्त ओरियंटेशन कार्यक्रम में आवश्यक रूप से उपस्थित होंगे। कार्यशाला में अन्य विशेषज्ञों सहित माननीय कुलपति शोधार्थियों को संबोधित करेंगे।

समन्वयक
पीएच.डी. कार्यक्रम